
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA Bancos
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA SINAPI - 03/2023 - Bahia

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS 300 DIAS 330 DIAS 360 DIAS
 1 MÃO DE OBRA 100,00%

699.064,50
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,33%

58.232,07
8,37%

58.511,70
8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,37%

58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.232,07 58.511,70
8,33% 16,66% 24,99% 33,32% 41,65% 49,98% 58,31% 66,64% 74,97% 83,3% 91,63% 100,0%

58.232,07 116.464,14 174.696,21 232.928,29 291.160,36 349.392,43 407.624,50 465.856,58 524.088,65 582.320,72 640.552,80 699.064,50

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
José Eloi de Oliveira Neto

Engenheiro Civil 
CREA: 3000084570/BA

B.D.I. Encargos Sociais
25,92% Desonerado: 

Horista: 87,85%
Mensalista: 50,19%
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